
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 06/2025
Nº PROC. ADM. 36/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CAMARA MUNICIPAL DE PAULINIA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

LUCAS ALVAREZ TAFARELLO e tendo como autoridade PEDRO LUIZ DE
BERNARDE NETTO.

PUBLICAÇÃO: 24/07/2025 09:56
INÍCIO REC. PROPOSTA: 24/07/2025 10:00
FIM REC. PROPOSTA: 07/08/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 07/08/2025 09:30
TIPO DE LANCE: MAIOR DESCONTO
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 65.762,5900

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada em gestão de frota e/ou empresa especializada em distribuição de combustíveis.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@camarapaulinia.sp.gov.br, telefone: 1938747895 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DNmPKtndHBeg6jPxbqGn%2FLljJS9RbqgJ0w%2F8OEfvbrXcsshnjbDCukaSZKdhD0jT9MIreaFkMcMyI9bs6N5p2mi8%2FYYD0iiUrI4QFmhSzuvM%3D

_____________________________________________________________________
LUCAS ALVAREZ TAFARELLO

PAULÍNIA-SP - 24/07/2025

24/07/2025, 10:01 Extrato de publicação 06/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DDsp4KX9ZJcu2WqWZAmjrbDyDhAv1p7jI0GzyjdafWhSfFgp4jM6QnPzaLeIKPlGyXiRc1RAp685ZXg_uqAwhR7K0PO5x03DNOGC180g1… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DNmPKtndHBeg6jPxbqGn%2FLljJS9RbqgJ0w%2F8OEfvbrXcsshnjbDCukaSZKdhD0jT9MIreaFkMcMyI9bs6N5p2mi8%2FYYD0iiUrI4QFmhSzuvM%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DNmPKtndHBeg6jPxbqGn%2FLljJS9RbqgJ0w%2F8OEfvbrXcsshnjbDCukaSZKdhD0jT9MIreaFkMcMyI9bs6N5p2mi8%2FYYD0iiUrI4QFmhSzuvM%3D

